[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2021
	№
	3931

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке организации

и проведения творческих и интеллектуальных конкурсов,

олимпиад, физкультурных и спортивных мероприятий

на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке организации и проведения творческих и интеллектуальных конкурсов, олимпиад, физкультурных и спортивных мероприятий на территории Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 29.09.2021 № 2745, заменив в пункте 1.1 слова «Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» на «Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки Российской Федерации».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
ВрИО заместителя
Главы администрации района   И.А. Странникова
кн